O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(12) Física

Geral, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(12) Física Geral

Nome ResultadoInscrição Nota

Ary de Araújo Rodrigues Júnior N/C Eliminado17221

Bergerson Van Hallen Vieira da Silva 8.74 Classificado17194

Camila Muniz de Oliveira N/C Eliminado17515

David Velasco Villamizar 8.57 Classificado17586

Denise Alanis 8.77 Classificado17676

Eduardo Victor Bergmann 8.55 Classificado17437

Elwis Carlos Sartorelli Duarte 9.13 Classificado17462

Gabriel dos Santos Oliveira 8.41 Classificado17551

Jessica Pasqueta de Oliveira 9.07 Classificado17770

João Victor Zamperlini dos Santos 9.24 Classificado17166

Maria Aparecida da Conceição dos Santos 8.96 Classificado17646

Mateus Zorzenon de Piza 8.81 Classificado17734

Matheus Lucas Gumieri Pereira 9.32 Classificado17443

Otavio Augusto Protzek 8.86 Classificado17579

Ricardo Alexandre Amaral 8.78 Classificado17266

Willian Alves dos Santos N/C Eliminado17810

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 7 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Cícero Rafael Cena da Silva

Profa. Dra. Érika Fernanda Prados ________________________________

Profa. Dra. Tatiana Pena Figueiredo Rezende ________________________________

07/11/2025 15.14.39 Página 1 de 1

		2025-11-07T15:22:18-0300

		2025-11-07T16:16:18-0300

		2025-11-07T17:26:35-0300